77 2019-10-12 收到黑龙江省发展和改革委员会关于齐齐哈尔洲际生物质热电联产项目

核准批复的公告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

78 2019-10-12 收到黑龙江省发展和改革委员会关于龙江九洲生物质热电联产项目核准

批复的公告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

79 2019-10-29 关于签署《20亿元新能源产业基金战略合作协议》的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

80 2019-10-30 关于为泰来九洲新清光伏发电有限责任公司,泰来九洲新风光伏发电有限

责任公司提供担保的公告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

81 2019-10-30 关于为定边蓝天新能源发电有限公司提供担保的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

82 2019-10-30 关于出售全资子公司的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

83 2019-11-26 关于收到国网福建省电力有限公司中标通知书的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

84 2019-12-13 关于持续督导工作财务顾问主办人变更的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

85 2019-12-13 中德证券有限责任公司关于公司对外担保事项的核查意见 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

86 2019-12-13 中德证券有限责任公司关于公司2019年下半年现场检查报告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

87 2019-12-13 中德证券有限责任公司关于公司2019年度持续督导培训工作报告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

88 2019-12-16 申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于公司重大资产重组限售股份解

禁的核查意见

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

89 2019-12-16 关于发行股份购买资产暨关联交易之部分限售股份上市流通的提示性公

告

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

90 2019-12-30 关于实际控制人,控股股东部分股份质押及解除质押的公告 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

哈尔滨九洲电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

83

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,261,188 31.56%   -13,009,461 -13,009,461 95,251,727 27.77%

3、其他内资持股 108,261,188 31.56%   -13,009,461 -13,009,461 95,251,727 27.77%

   境内自然人持股 108,261,188 31.56%   -13,009,461 -13,009,461 95,251,727 27.77%

二、无限售条件股份 234,770,816 68.44%   13,009,461 13,009,461 247,780,277 72.23%

1、人民币普通股 234,770,816 68.44%   13,009,461 13,009,461 247,780,277 72.23%

三、股份总数 343,032,004 100.00%   0 0 343,032,004 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因
拟解除限售日

期

哈尔滨九洲电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

84

李寅 58,063,702  4,008,426 54,055,276 高管锁定股

每年转让的股

份不得超过其

所持有公司股

份总数的 25%

赵晓红 40,627,951   40,627,951 高管锁定股

每年转让的股

份不得超过其

所持有公司股

份总数的 25%

李斌 105,000 30,000  135,000 高管锁定股

每年转让的股

份不得超过其

所持有公司股

份总数的 25%

张清 136,500   136,500 高管锁定股